1

证券代码：002497             证券简称：雅化集团           公告编号：2022-03

四川雅化实业集团股份有限公司

第五届监事会第八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

四川雅化实业集团股份有限公司（以下简称“公司”）第五届监事会第八次会议于 2022

年 1 月 20 日以书面送达的方式发出会议通知，并于 2022 年 1 月 26 日在公司会议室召开。

会议应出席监事三名，实际出席会议的监事为三人，会议由监事会主席胡强先生召集和

主持。本次会议的召集与召开符合《公司法》和《公司章程》等有关规定，会议召开合

法有效。

本次会议审议通过了《关于继续使用部分闲置募集资金购买理财产品的议案》并作

出如下决议：

公司在保证募投项目运作资金需求和有效控制投资风险的情况下，将部分闲置募集

资金选择适当时机阶段性地购买安全性高的理财产品，有利于提高闲置募集资金的使用

效率，增加公司现金投资收益，能为公司及股东带来更好的投资回报。公司使用部分闲

置募集资金购买理财产品不会与募投项目的实施计划相抵触，不会影响募投项目建设和

募集资金正常使用，符合公司和全体股东的利益。监事会同意公司将部分闲置募集资金

用于购买理财产品。

该议案表决结果：三票同意、零票反对、零票弃权，审议通过。

特此公告。

四川雅化实业集团股份有限公司监事会

2022 年 1 月 26 日